
 

 
 

*2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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FED Fiyatlamasında Kırılma Eşiği: NFP Öncesi Dolar, Değerli Metaller ve Risk İştahında Kritik 
Hafta 
 

*Küresel piyasalarda gözler bu hafta açıklanacak ABD istihdam ve enflasyon verilerine çevrilmiş durumda. 
Piyasa yıl genelinde yaklaşık 54 baz puanlık Fed faiz indirimi fiyatlarken, güçlü bir Tarım Dışı İstihdam (NFP) 
verisi “şahin yeniden fiyatlama” riskini artırabilir; zayıf veri ise faiz indirim beklentilerini öne çekerek dolar 
üzerinde baskı yaratabilir. 

*Ons Altın ve Gümüş, son sert hareketlerin ardından kritik teknik seviyeler arasında sıkışmış durumda. Güçlü 
ABD verileri değerli metallerde yeni bir satış dalgasını tetikleyebilecekken, zayıf veri senaryosunda Fed’e 
yönelik daha güvercin beklentilerle yeniden yukarı yönlü ivme görülebilir. 

*ABD Doları haftaya genel baskı altında başlarken, son açıklanan zayıf istihdam göstergeleri ve artan 
spekülatif kısa pozisyonlar (IMM verisine göre dolar short pozisyonları belirgin artış gösterdi) dikkat çekiyor. 
Ancak güçlü bir NFP verisi, mevcut fiyatlamayı tersine çevirerek doların yeniden güç kazanmasına yol açabilir. 

*ABD endeks vadeli işlemleri teknoloji hisseleri öncülüğünde geri çekiliyor. Nasdaq vadeli kontratları Dow 
Jones’a kıyasla daha zayıf bir görünüm sergilerken, yapay zekâ temalı hisselerdeki değerleme tartışmaları 
risk iştahını sınırlıyor. Bu görünüm, majör veriler öncesinde piyasalarda temkinli seyrin sürdüğüne işaret 
ediyor. 

*Euro Bölgesi’nde Şubat ayı Sentix yatırımcı güven endeksi 4.2 ile beklentilerin üzerinde gerçekleşerek art 
arda üçüncü ayda iyileşme kaydetti. Özellikle Almanya’da güven endeksindeki toparlanma, bölge 
ekonomisinde resesyon sürecinin sonuna yaklaşıldığına dair iyimserliği destekliyor. 

*ECB cephesinde yapılan açıklamalarda mevcut para politikası duruşunun uygun olduğu vurgulanırken, 
büyüme ve enflasyon risklerinin dengeli olduğu ifade edildi. Piyasalar yıl genelinde ECB’den belirgin bir 
politika değişikliği beklemezken, güçlü euro seviyesi dikkatle izlenmeye devam ediyor. 

*Çin’in bankalara ABD tahvillerine maruziyeti sınırlama çağrısı yaptığına dair haber akışı, jeopolitik ve finansal 
risk algısını gündeme taşısa da ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde sınırlı bir tepki görüldü. Piyasa, bu gelişmeyi kısa 
vadeli manşet riski olarak fiyatlarken, ana belirleyicinin yine ABD makro verileri olacağı değerlendiriliyor. 

Genel görünümde, haftanın geri kalanında ABD Perakende Satışlar, Tarım Dışı İstihdam Raporu, İşsizlik Maaşı 
Başvuruları ve özellikle TÜFE verisi, hem dolar hem de değerli metaller başta olmak üzere tüm varlık 
sınıflarında oynaklığı artırabilecek potansiyele sahip. 


